
NKH Junior 2026 - Tussenstand  na Race 1 - Eefde — 21-02-2026

Rank Naam Heat SP Finale SP Totaal
1 Niek van Katwijk 50 50 100
2 Damian Severein 44 40 84
3 Enriqo Kramer 38 44 82
4 Milan Ramsoedh 40 38 78
5 Silvijn van Doorn 36 36 72
6 Yanno Buschman 35 35 70

Deelnemers: 6

Rank Naam Heat SP Finale SP Totaal
1 Enriqo Kramer 44 50 94
2 Damian Severein 50 44 94
3 Silvijn van Doorn 40 40 80

Deelnemers: 3

Rank Team Rijders Heat SP Finale SP Totaal
1 Mechanica Team 2 90 88 178
2 Den Hartog 2 79 75,5 154,5

Teams: 2

Rank Naam Snelste Ronde Sessie
1 Niek van Katwijk 0:38.059 NKH Junior Heat 3

Deelnemers: 1

NKH Junior Algemeen

SubClass Rookie

4Team

Snelste Rondetijd



NKH Senior 2026 - Tussenstand  na Race 1 - Eefde — 21-02-2026

Rank Naam Heat SP Finale SP Totaal
1 Tijs Aelbers 50 44 94
2 Noel van Voornveld 34 50 84
3 Luuk Aelbers 44 38 82
4 Amber Ebbers 40 36 76
5 Alex Fang 35,5 40 75,5
6 Hugo Schilder 38 35,5 73,5
7 Dion de Goeij 35 35 70
8 Finn Cretier 36 33,5 69,5
9 Klaas Jan de Boer 34,5 34 68,5

10 Roshan Montijn 33 34,5 67,5
11 Micah Teplier-Stronczek 33,5 33 66,5
12 Sebastiaan van 't Hoff 32 32,5 64,5
13 Rafal Wloch 32,5 32 64,5
14 Joshua ten Wolde 31 31,5 62,5
15 Jonas Moonen 31,5 31 62,5
16 Sander Pijpers 30,5 30,5 61
17 Marvin Komduur 30 30 60
18 Lorenzo Komduur 28,5 29,5 58
19 Jose Vicente Gil 29 29 58
20 Wim Smits 29,5 28 57,5
21 Brian Smits 28 27,5 55,5
22 Elson Kock 27,5 27 54,5
23 Irene Schaap 25,5 28,5 54
24 Lotte van Dijk 27 26,5 53,5
25 Kane van Engelshoven 26,5 26 52,5
26 Dave Penders 25 25,5 50,5
27 Milano Grimme 26 24,5 50,5
28 Joppe Buurman 24,5 25 49,5
29 Thorran Penders 23,5 24 47,5
30 Richard Steenbeek 24 23 47
31 Luber Heinen 23 23,5 46,5
32 Raul Rodrigo Diaz Velasquez 22,5 22 44,5

Deelnemers: 32

Rank Naam Heat SP Finale SP Totaal
1 Amber Ebbers 50 50 100
2 Irene Schaap 40 44 84
3 Lotte van Dijk 44 40 84

Deelnemers: 3

Rank Naam Heat SP Finale SP Totaal
1 Rafal Wloch 50 50 100
2 Joshua ten Wolde 44 44 88
3 Lorenzo Komduur 38 40 78
4 Jose Vicente Gil 40 38 78

Deelnemers: 4

NKH Senior Algemeen

SubClass Lady

SubClass Master



Rank Naam Heat SP Finale SP Totaal
1 Elson Kock 50 50 100
2 Dave Penders 44 44 88
3 Thorran Penders 40 40 80

Deelnemers: 3

Rank Naam Heat SP Finale SP Totaal
1 Rafal Wloch 50 50 100
2 Jose Vicente Gil 40 44 84
3 Wim Smits 44 38 82
4 Irene Schaap 36 40 76
5 Elson Kock 38 36 74
6 Dave Penders 35,5 35,5 71
7 Joppe Buurman 35 35 70
8 Richard Steenbeek 34,5 34,5 69

Deelnemers: 8

Rank Team Rijders Heat SP Finale SP Totaal
1 Aelbers Racing 2 94 82 176
2 Mechanica Racing 2 67 84,5 151,5
3 WolfPack 2 70,5 75 145,5
4 White Helmet Boys 2 67 65 132
5 Grunn Martini Racing 2 64,5 64 128,5
6 Dijkhoff Racing 2 59 59 118
7 B & W 2 57,5 55,5 113
8 FWM Must Be Water 2 56,5 56 112,5
9 Altijd Raak Penders 2 48,5 49,5 98

Teams: 9

SubClass Expert

4Team

SubClass Master+
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